АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.11.2014 г. № 691                                                                              г. Юрьевец

О размещении на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района информации о свободных земельных участках сельскохозяйственного назначения

В соответствии с п. 2.5 распоряжения правительства Ивановской области от 10.02.2014 № 22-рп «Об актуальных вопросах в сфере земельных отношений на территории Ивановской области», распоряжением правительства Ивановской области от 09.02.2011 № 27-рп «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции использования и распоряжения земельными ресурсами Ивановской области», в целях повышения эффективности использования земель на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области информацию о наличии следующих свободных земельных участков сельскохозяйственного назначения с целью их предоставления для ведения сельскохозяйственного производства в соответствии с действующим законодательством:
· земельный участок ориентировочной площадью 64 га, по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, северо-западнее дер. Якимиха;
· земельный участок ориентировочной площадью 4,6 га, по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, в 100 м. севернее дер. Спириха;
· земельный участок ориентировочной площадью 6,8 га, по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, в 700 м. севернее дер. Павлово;
· земельный участок ориентировочной площадью 18 га, по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, севернее дер. Зяблово;
· земельный участок ориентировочной площадью 300 га, по адресу: Ивановская область, Юрьевецкий район, в 100 м. севернее дер. Дворищи.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Юрьевецкого муниципального района Круглова Д.А.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Юрьевецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                Ю.И. Тимошенко

АДМИНИСТРАЦИ Я  ЮРЬЕВЕЦКОГО  М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  12.11.2014 г.  №  691                                                                                г. Юрьевец                       О  размещении на официальном сайте  а дминистраци и   Юрьевецкого муниципального  района  информации о свободных   земельн ых   участка х   сельскохозяйственного  назначения     В   соответствии с   п. 2.5 распоряжения правительства  Ивановск ой   област и от 10.02.2014  № 22 - рп «Об актуальных вопросах в сфере земельных отношений на территории Ивановской  области», распоряжением правительства  Ивановск ой   област и от 09.02.2011 № 27 - рп «Об  утверждении плана мероприятий по реализации Концепции использования и ра споряжения  земельными ресурсами Ивановской области», в целях повышения эффективности  использования земель на территории Юрьевецкого муниципального района Ивановской  области     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :     1.   Разместить  на официальном сайте  администрации Юрьевецкого муниципального  района  Ивановской области  информаци ю   о  наличии следующих  свободных   земельных  участк ов   сельскохозяйственного назначения   с целью их предоставления для ведения  сельскохозяйственного производства  в соответствии с  действ ующим  законодательством:      земельный участок  ориентировочной   площадью 64 га, по адресу:  Ивановская  область ,  Юрьевецкий район , северо - западнее дер. Якимиха;      земельный участок  ориентировочной   площадью 4,6 га, по адресу:  Ивановская  область ,  Юрьевецкий район , в  100 м. севернее дер. Спириха;      земельный участок  ориентировочной   площадью 6,8 га, по адресу:  Ивановская  область ,  Юрьевецкий район , в 700 м. севернее дер. Павлово;      земельный участок  ориентировочной   площадью 18 га, по адресу:  Ивановская  область ,  Юрьевецкий ра йон , севернее дер. Зяблово;      земельный участок ориентировочной площадью  300   га, по адресу:  Ивановская  область,  Юрьевецкий район, в 100 м. севернее дер.  Дворищи .     2.   Контроль за   исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации, председателя к омитет а   по управлению муниципальным имуществом и  земельным отношениям   Юрьевецкого муниципального района   Круглова Д.А.         Временно исполняющий   обязанности    главы администрации Юрьевецкого   муниципального района                                                                   Ю.И. Тимошенко